eripuit me de manu Pharaonis. Cl. 

19 Et eripuit me. Six. Lov. 

25 Et respexit Dominus filios Israel et 

cognovit eos. Cl. Lov. 

22 Liberavit eos. Six. 

CAP. 3. 
14 Dixit Deus ad Moysen. Cl. 

14 Dixit Dominus. Six. Lov. 

15 Hoc memoriale meum in generationem 

et generationem. Cl. 

15 Generatione et generationem. Six. 

Lov. 

20 s«z’m manum meam. Cl. 10. 

MS. Rab. et, H. C. G. 

19 Extendamque manum meum. Six. Lov. 

LIBER EXODI. 13 

Detr. 

Transp. 

Com. temp. 

Detr. 

Detr. 

Com. temp. 

Com. 

casus. 

Transp. 

Orth. var. 

Orth. var. 

CAP. 4. 

4 Extendit, et tenuit, versaque est in vir¬ 

gam. Cl. Lov. 

4 Reversaque. Six. 

13 Obsecro, inquit, Domine, mitte quem 

missurus es. Cl. 

12 Obsecro Domine, inquit. Six. Lov. 

14 Ecce ipse egreditur in occursum tuum. 

Cl 

13 Ipse egredietur. Six. Lov. 

25 Sponsus sanguinum ob circumcisionem 

Cl. 8. MS. H. 

24 Tu mihi es ob circumcisionem. Six. 

Lov. 

28 Narravitque Moyses Aaron omnia verba 

Domini quibus miserat eum. Cl. 

27 Pro quibus miserat eum. Six. Lov. 

CAP. 5. 
14 Quare non impletis mensuram laterum 

sicut prius. Cl. 

12 Implestis. Six. Lov. 

19 Videbantque se praepositi filiorum Israel 

in malo, eo quod diceretur eis. Cl. 

4. MS. Rab. H. G. 

17 In malum eo quod. Six. Lov. 

CAP. 6. 
8 Daboque illam vobis possidendam. Cl. 

6 Possidendam vobis. Six. Lov. 

15 Soar. Cl. 

13 Sohar. Six. Lov. 

23 Sethri. Cl. Lov. Ed. Antwp. 1590. 

21 Zetliri. Six. Lov. Ed. Rom. fol. 1592. 

LIBER EXODI. 14 

Addit. 29 Omnia quse ego loquor tibi. Cl. 

27 Omnia quse loquor tibi. Six. Lov. 

CAP. 7. 
Or. var. 1 Constitui te Deum Pharaonis. Cl. 

1 deum. Six. Lov. 

CAP. 8. 
Or. var. 16 Et sint sciniplies in universa terraiEgypti 

Cl. 

14 ciniphes. Six. Lov. 

CAP. 9. 
Transp. 3 Et boves et oves. Cl. 

2 oves et boves. Six. Lov. 

Addit. 4 Ut nihil omnino pereat. Cl. 

3 Ut nil omnino pereat. Six. Lov. 

Detr. 27 Dominus justus : ego et populus meus, 

impii. Cl. 

23 Et ego et populus. Six. Lov. 

CAP. 10. 
Com. temp. 5 Quse operiat superficiem terrse. Cl. 

3 Quse operiet. Six. Lov. 

CAP. 11. 
Detr. 10 Fecerunt omnia ostenta quse scripta 

sunt, coram Pliaraone. Cl. 9. MS. 

H. C. G. Q. N. 

9 Omnia signa et ostenta. Six. Lov. 

CAP. 12. 
Transp. 9 Sed tantum assum igni. Cl. 

8 Sed assum tantum igni. Six, Lov. 

Detr. etcom.35 Feceruntque filii Israel sicut prseceperat 

casus. Moyses. Cl. 

33 Sicut prseceperat Dominus Moisi. Six. 

Lov. 

LIBER EXODI. 15 

Detr. 

Com. ca¬ 

sus. 

Com. 

Com. 

Com. 

Addit. 

Com. ca¬ 

sus. 

Or. var. 

Contrar. 

Com. 

pers. 

37 Sexcenta fere millia peditum virorum, 

absque parvulis. Cl. 12. MS. H. C. 

35 Absque parvulis et mulieribus. Six. 

Lov. 

42 Nox ista est observabilis Domino. Cl. 

40 Domini. Six. Lov. 

CAP. 13. 
9 Et quasi monimentum ante oculos tuos. 

Cl. 

8 Monumentum. Six. Lov. 

16 Et quasi appensum quid, ob recordatio¬ 

nem, inter oculos tuos. Cl. 6. MS. 

Rab. H. C. Textui R. etG. consen¬ 

tiunt. 

15 Ante oculos tuos. Six. Lov. 

17 Non eos duxit Deus per viam. Cl. 

16 Dominus. Six. Lov. 

CAP. 14. 
3 Coarctati sunt in terra. Cl. Lov. 

2 Coartati sunt. Six. 

5 Immutatumque est cor Pharaonis et ser¬ 

vorum ejus super populo. Cl. 

4 Populum. Six. Lov. 

CAP. 16. 
1 De terra TEgypti. Cl. Ed. 1593. (Ed. 

1592. de Terra.) 

1. De Terra. Six. Lov. 

3 Cur eduxistis nos in desertum istud. Cl. 

2 Induxistis. Six. Lov. 

7 Audivit enim murmur vestrum. Cl. 

5 Audivi. Six. Lov. 

16 LIBER EXODI. 

Or. var. 

Com. 

Com, 

Com. 

Com. 

Com. 

Com. 

Contr. 

36 Eplii. Cl. Ed. 1593. Ed. 1592. ephi. 

34 ephi. Six. Lov. 

CAP. 17, 
14 Scribe hoc ob monimentum in libro. 

Cl. Ed. 1593. Ed. 1592. monumen¬ 

tum. 

14 Ob monumentum. Six. Lov. 

CAP. 18. 
12 Obtulit ergo Iethro cognatus Moisi ho¬ 

locausta et hostias Deo. Cl. MS. R, 

H. G. 

9 Domino. Six. Lov. 

19 Et erit Deus tecum. Cl. 

15 Et erit Dominus tecum. Six. Lov. 

21 Viros potentes et timentes Deum. Cl. 

16. MS. R. Rab. H. C. G. 

16 Viros sapientes et timentes Deum. Six. 

Lov. 

CAP. 21. 
36 Sin autem sciebat quod bos cornupeta 

esset. Cl. 

31 Si autem. Six. Lov. 

CAP. 22. 
6 Si egressus ignis invenerit spinas, et 

comprehenderit acervos frugum. Cl. 

5. MS. R. Rab. H. C. G. 

6 Invenerit spicas. Six. Lov. 

CAP. 23. 

18 Non immolabis super fermento sangui¬ 

nem victimse mece. Cl. 9. MS. Rab. 

H. C. G. 

19 Victimse tuae. Six. Lov. 

LIBER EXODI. 17 

CAP. 24. 

Detr. 5 Immolaveruntque victimas pacificas Do¬ 

mino, vitulos. Cl. 4. MS. R. Rab. 

H. C. G. 

5 Vitulos duodecim. Six. Lov. 

CAP. 25. 
Com. num. 33 Sphcerulaque simul, et lilium. Cl. 

22 Sphcerulceque simul, et lilia. Six. Lov. 

Addit. 38 Fiant de auro purissimo. Cl. 

26 Fiant auro purissimo. Six. Lov. 

CAP. 26. 
Detr. 5 Altera alteri possit aptari. Cl. 

5 adaptari. Six. Lov. 

Com. 34 Pones et propitiatorium super arcam 

testimonii in Sancto sanctorum. Cl. 

29 In Sancta sanctorum. Six. Lov. 

Com. 

Or. var. 

Com. 

Com. 

Or. var.